
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань правової політики

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua

Р І Ш Е Н Н Я

про делегування представників Комітету Верховної Ради України з питань 
правової політики до складу Координаційного центру науково-практичного 

міжвідомчого проекту «Спортивне право України»

Відповідно до статті 13 Закону України «Про комітети Верховної Ради 
України» Комітет Верховної Ради України з питань правової політики на своєму 
засіданні 20 лютого 2025 року (протокол № 182)  розглянув пропозицію 
Президента Національного олімпійського комітету України ГУТЦАЙТА В.М. 
від 5 лютого 2025 року № 88-НК щодо делегування представників Комітету до 
складу Координаційного центру науково-практичного міжвідомчого проекту 
«Спортивне право України» та вирішив: 

1) делегувати до складу Координаційного центру науково-практичного 
міжвідомчого проекту «Спортивне право України» таких членів Комітету 
Верховної Ради України з питань правової політики: 

КАЛАУРА Івана Романовича ‒ заступника голови Комітету, голову 
підкомітету з цивільного та адміністративного законодавства (за згодою);

ПАВЛІША Павла Васильовича ‒ заступника голови Комітету, співголову 
підкомітету з питань правосуддя; 

СТЕФАНЧУКА Миколу Олексійовича ‒ голову підкомітету з питань 
адаптації законодавства України до положень права Європейського Союзу 
(acquis ЄС), виконання міжнародно-правових зобов'язань України у сфері 
європейської інтеграції;

ДЕМЧЕНКА Сергія Олексійовича – члена Комітету. 

2) Голові Комітету проінформувати Національний олімпійський комітет 
України про прийняте рішення.

Голова Комітету                                                    Д.В. МАСЛОВ


